646 JORDI BOLÒS – IMMA SÀNCHEZ-BOIRA

Die1344 decima mensis septembris, anno domini MCCCXC septimo, 
honorabilis dominus Raymundus Adamari de Sancta Pace, vicarius ge-
neralis reverendi domini Illerdensis episcopi, et venerabilis Dominicus 
d’Osó, officialis dicti domini episcopi, fecerunt inventarium de libris 
infrascriptis, qui fuerunt inventi in duobus cofris, in domo discreti 
Francisci Canet, presbiteri beneficiati in sede, et maniffestarunt se in-
venisse ut sequitur:

Et primo, unum Decretum copertum1345 rubeum, cum aluta su-
perius alba.1346

Item, Sextus liber Decretalium, copertus de vert, et infra sunt Ex-
travagantes, parve forme.

Item, aliud Sextus, copertus de rubeo.

Item, Casus in terminis Decretalium, copertus croceo sive de  
grog.

Item, Dinus, De regulis iuris,1347 copertus de rubeo.

Item, alius Sextus, copertus de vert, magne forme.

Item, Extravagants, magne forme, copertus de vert.

Item, una víblia,1348 coperta de rubeo, cum aluta superius alba.

[Item, ...]chus super Sexto,1349 cum copertis viridis, squinçats.

[Item, ...]ella super Sexto, coperta noviter de rubeo.

[Item, Additi]ones domini Johannis Andre super Speculo,1350 in pa-
piro, copertus de rubeo, sine postibus.

[Item, ...] liber Specularis, copertus de vert, sic intitulatus.

[Item, ... qua]terna, de forma minor, \in papiro/, Repeticionum, 
domini Petri Ravat, quod tenet dominus Raymundus de Sancta Pace 
[...].1351

[Item, ...], copertus de groch, cum aluta desuper.

1344. A dalt, afegit posteriorment, Inventarium Francisci Caner.
1345. Amb correccions.
1346. La major part dels llibres del prevere beneficiat Francesc Canet formaven part 

del Corpus Iuris Canonici (Decret, Decretals, Sisè, Extravagants, Clementines), encara 
que també tenia a la seva biblioteca algun llibre de dret civil, com la Digesta vella i la 
nova o bé el Codi.

1347. Dino da Mugello (†1320).
1348. Sic.
1349. Potser Ardiachonus Super Sexto (abreujat, archus).
1350. Iohannes Andree o Giovanni d’Andrea (1270-1348).
1351. Potser pro traslatando.
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[Item, Digestum] novum, cum copertis rubeis, cum aluta alba.

[Item, Di]gestum vetus, copertus de albo.

[Item, liber] papirus reportacionum.1352

[Item, Sext]us antiquorum Decretalium.

[Item,] Gotfredus, parve forme, copertus de rubeo.1353

Item, Extravagantes, cum copertis albis, sine postibus.

Item, III vel IIII quaterna papirea reportacionum.1354

Item, Codex, cum copertis albis.

Predicti libri erant Berengarii de la Avelana, quondam, ut dicebatur.